
Oznámení o přeměně cenného papíru na zaknihovaný cenný papír 

a 

výzva k odevzdání listinných cenných papírů 

 

Statutární ředitel společnosti Hobson Pro Real, a.s., IČ: 07 007 795, se sídlem Vrchlického 88/58, 

Košíře, 150 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, 

vložka 23362 (dále jako „Společnost“): 

 

1. oznamuje, že jediný akcionáře Společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl, že 

všech 20 kusů akcií emitovaných Společností o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč každé, 

vydaných jako listinné cenné papíry, mění svoji podobu na zaknihované akcie, a v souvislosti 

s tím též přijal i příslušná rozhodnutí o změně stanov Společnosti a 

 

2. v souvislosti s výše uvedeným rozhodnutím vyzývá akcionáře k odevzdání všech akcií 

Společnosti ve lhůtě dvou měsíců ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí v sídle Společnosti 

vždy v pracovní dny od 09:00 do 16:00 hodin; při odevzdání akcií je akcionáře povinen sdělit 

Společnosti číslo majetkového účtu v příslušné evidenci, na který mají být zaknihované akcie 

zaevidovány. Akcie, které nebudou odevzdány v uvedené lhůtě, budou Společností prohlášeny 

za neplatné.  

 

V Praze dne 28. ledna 2020 

 

JUDr. Miroslav Mašek, statutární ředitel Společnosti 

 


